

España

Información sobre los ingredientes para personas con intolerancias o alergias alimentarias

Spain.allergen.22.01.16

Nuestros productos se fabrican en plantas donde se manipulan nueces

	Huevos	Pescado	Leche/Lactosa	Cacahuates	Sésamo	Crustáceos	Soja	Nueces	Cereales que contienen gluten	Sulfitos	Apio	Mostaza	Allítrumuz	Moluscos
Bocadillos▲ Pan blanco italiano con lechuga, tomate, pimiento verde, pepino y cebolla roja.														
Steak House Melt			✓				✓		T					
Roast Beef			✓						T					
Tiras/pechuga de pollo									T					
Pollo al Curry			✓						T					
Pollo Teriyaki					✓		✓		T					
Jamón			✓				✓		T					
Italian B.M.T.*			✓				✓		T			✓		
Italiano picante			✓				✓		T			✓		
Subway Club®			✓				✓		T					
Bistec y Queso			✓				✓		T, C		✓			
Subway Melt® (incluye queso amarillo)			✓				✓		T					
Albóndigas			✓				✓		T					
Atún	✓	✓					✓		T			✓		
Pavo									T					
Pavo y Jamón			✓						T					
Vegetal									T					
Hamburguesa Vegetal	✓	✓					✓		T		✓			
Ensaladas▲ Con lechuga, tomate, pimiento verde, pepino y cebolla roja.														
Beef Patty														
Roast Beef			✓											
Tiras/pechuga de pollo														
Pollo al Curry			✓						T					
Pollo Teriyaki					✓		✓		T					
Jamón			✓				✓							
Italian B.M.T.*			✓				✓					✓		
Italiano picante			✓				✓					✓		
Bistec y Queso (con queso amarillo)			✓				✓		T, C		✓			
Subway Melt® (incluye queso amarillo)			✓				✓		T					
Albóndigas			✓				✓		T					
Subway Club®			✓											
Atún	✓	✓										✓		
Pavo														
Pavo y Jamón			✓											
Vegetal														
Hamburguesa Vegetal	✓	✓					✓		T		✓			
Pan														
Pan (blanco) italiano							✓		T					
Queso y orégano	✓	✓					✓		T					
Pan (blanco) italiano pequeño							✓		T					
Pan integral							✓		T, C					
Pan de avena con miel							✓		T, A, C, Ce					
Pan de sésamo				✓			✓		T					
Masa fina			✓						T, A					
Carne, pollo, marisco, huevos y Veggie Patty														
Bacón														
Beef Patty							✓							
Bistec			✓											
Tiras/pechuga de pollo														
Pollo con glaseado de Teriyaki				✓		✓			T					
Pollo Tikka			✓						T					
Jamón			✓				✓							
Pepperoni			✓				✓					✓		
Salami			✓				✓					✓		
Bistec Philly							✓		T, C		✓			
Albóndigas			✓				✓		T					
Atún (con mayonesa)	✓	✓										✓		
Pavo														

▲ = Esta tabla indica por separado la información sobre alérgenos de los panes y los condimentos adicionales.

✓ = CONTIENE

** = Debido al almacenamiento de las galletas, estas pueden entrar en contacto con otras que contengan frutos secos.

En condiciones normales de operación, no se puede garantizar que los ingredientes de los bocadillos, los vegetales y las ensaladas no tengan algún tipo de contacto.

Para cualquier consulta relacionada con artículos no mostrados en esta tabla, pida información a su Sandwich Artist.

Información sobre los ingredientes para personas con intolerancias o alergias alimentarias

Spain.allergen.22.01.16

Nuestros productos se fabrican en plantas donde se manipulan nueces

	Huevo	Pescado	Leche/Lactosa	Cacahuates	Sésamo	Crustáceos	Soja	Nueces	Cereales que contienen gluten	Sulfitos	Apio	Mostaza	Allítrumuz	Moluscos
Productos vegetales y queso														
Queso amarillo procesado			✓											
Queso rallado Cheddar/Monterey Jack			✓											
Queso estilo parmesano			✓											
Veggie Patty			✓				✓			T		✓		
Tortilla			✓											
Jalapeños			✓								✓			
Acetunas														
Papinitos														
Maíz dulce														
Verduras frescas: lechuga, tomate, pepino, pimiento verde y cebolla roja														
Condimentos y salsas														
Salsa barbacoa														✓
Salsa César con asiago	✓		✓					✓		T				
Salsa Chipotle Southwest			✓											
Salsa de mostaza a la miel														✓
Mayonesa ligera	✓													✓
Salsa de cebolla dulce			✓							T				✓
Glaseado de Teriyaki					✓		✓			T				
Salsa Marinara							✓							
Salsa de chile dulce										T				
Salsa de ajo	✓		✓											✓
Tomate Ketchup														
Salsa de mostaza												✓		✓
Salsa ranchera	✓		✓											
Salsa de chile picante														
Orégano														
Miel														
Vinagre de vino tinto											✓			
Aceite de oliva														
Galletas**, donuts, muffins y otros dulces														
Galleta con pedacitos de chocolate	✓		✓				✓	**	T					
Galleta con pedacitos de chocolate y caramelos de colores	✓		✓				✓	**	T					
Chocolate	✓		✓				✓	**	T					
Galleta con chocolate doble	✓		✓				✓	**	T					
Galleta de Avena y Pasas	✓		✓				✓	**	TC					
Galleta de pastel de queso con frambuesa	✓		✓				✓	**	T					
Galleta de nueces de macadamia con pedacitos de chocolate blanco	✓		✓				✓	**M	T					
Muffin de arándanos	✓		✓				✓	**	T					
Muffin de chocolate	✓		✓				✓	**	T					
Schoko Donut mit Milka	✓		✓				✓	Av	T					
Donut glaseado	✓		✓				✓	Av	T					
Donut de chocolate	✓		✓				✓	Av	T					
Yogur			✓											
Salsa de yogur/jarabe de fresa			✓											
Varios														
Refrescos														
Chocolate caliente			✓											
Café con leche			✓											
Té blanco			✓											

Frutos secos (incluidos): almendra, avellana, nuez, anacardo, nuez pecana, nuez de Brasil, pistacho, nuez de macadamia, nuez de Queensland.

Almendras - A Nuez de Brasil - B Nuez - T Nuez de macadamia - M Nuez pecana - Pe

Avellana - Av Pistacho - Pi Anacardo - An Nuez de Queensland - Q Castaña de agua - C

Los cereales que contienen gluten incluyen T = Trigo, Ce = Centeno, C = Cebada, A = Avena, E = Espelta, K = Kamut o sus cepas híbridas

Visite subwayspain.com